わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ近江八幡市実行委員会公告

 一般競争入札を施行するので、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の 6 第 1

項の規定に準じて、次のとおり公告する。

 令和６年７月５日

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ近江八幡市実行委員会

会長 小西 理

１ 入札の概要等

 ⑴ 件   名   わたＳＨＩＧＡ輝く国スポハンドボール競技リハーサル大会保険契約

 ⑵ 契約の概要   詳細は仕様書のとおり

２ 予定価格     非公表

３ 最低制限価格   無

４ 入札参加に必要な資格

  説明書のとおり

５ 入札書の提出等

 ⑴ 提出方法

  書留郵便又はこれに準じる方法

 ⑵ 提出書類

  説明書のとおり

 ⑶ 提出日時 令和６年７月２２日（月）１７時００分まで（必着）

  封筒には「わたＳＨＩＧＡ輝く国スポハンドボール競技リハーサル大会保険契約 入札書等

在中」と朱書きすること。

 ⑷ 提出先

  〒５２３－００８６ 滋賀県近江八幡市津田町１８番地（市立運動公園体育館内）

   わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ近江八幡市実行委員会事務局

          （近江八幡市教育委員会 国スポ・障スポ推進課）宛

６ 入札方法及び消費税等の取扱い

 入札書等に記載する日付は、作成日を記入すること。

 申請書及び資料の作成、申込み及び提出に係る費用は入札参加者の負担とする。

 入札書記載金額は、消費税及び地方消費税を抜いた金額とする。

 入札書に記載された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金

額に小数点以下の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）にて契約を締結する。

７ 開札日  令和６年７月２３日（火）

８ 入札参加資格の確認等

 開札後、最低価格応札者から入札参加資格要件を満たしているかを審査し、入札参加資格要件

を満たしていない場合には、次順位者から順次審査を行い、適格者が確認できるまで行うものと

する。

９ くじの手続き

 開札後、最低価格応札者が同価で複数となった場合は、くじにより入札参加資格等の確認を行

う順番を定める。この場合におけるくじは、入札関係職員以外の職員が最低価格応札者に代わっ

て引くものとする。

１０ 開札結果の公表等

 ⑴ 開札後の開札結果については、開札日当日に近江八幡市ホームページにて公表する。ただ

し、案件数等の事情により公表が遅くなる場合がある。

  https://www.city.omihachiman.lg.jp/soshiki/kokusupo/wataSHIGA/kokusuponyusatu/

 ⑵ 開札後落札者となったものには郵送により落札決定通知書等を送付する。

 ⑶ 開札の結果、予定価格の制限の範囲内の入札がないときは、開札結果は公表せず、再度入

札の提出日、開札日等を別に通知する。

１１ 入札の無効

 ⑴ 入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。

 ⑵ 入札に必要な資格に虚偽の申請を行った者の入札は無効とする。

 ⑶ 入札心得に示す条項に違反した入札は無効とする。

 ⑷ ５⑶の提出日時後に到着した入札は無効とする。

１２ 設計図書及び入札関係書類の入手

  設計図書は近江八幡市ホームページにて配布する。

  https://www.city.omihachiman.lg.jp/soshiki/kokusupo/wataSHIGA/kokusuponyusatu/

１３ 入札保証金  免 除

１４ 契約保証金  免 除

１５ 支払条件

  一括払いとし、全ての検査合格後、適法な請求を受けた日から 30日以内とする。

１６ 入札に関する問い合わせ先

  〒５２３－００８６ 滋賀県近江八幡市津田町１８番地（市立運動公園体育館内）

   わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ近江八幡市実行委員会事務局

         （近江八幡市教育委員会 国スポ・障スポ推進課内）

   電話：0748-33-6600 FAX：0748-33-6622 メール：048610@city.omihachiman.lg.jp

https://www.city.omihachiman.lg.jp/soshiki/kokusupo/wataSHIGA/kokusuponyusatu/
https://www.city.omihachiman.lg.jp/soshiki/kokusupo/wataSHIGA/kokusuponyusatu/